



Zarząd Powiatu Nakielskiego

Protokół z posiedzenia

Zarządu Powiatu Nakielskiego

w dniu 9 września 2020r. o godz. 11.00
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią

Ad. 1, 2 i 3. Starosta Nakielski Tadeusz Sobol otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu:

1. Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski.
2. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski
3. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu.
4. Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu.

Na posiedzeniu zarządu powiatu była nieobecna Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji i uchwał.

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą:

Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.

Irena Pilarska Skarbnik Powiatu

Roman Świętek-Kuehn Sekretarz Powiatu

Starosta Nakielski przedstawił proponowany niżej porządek obrad Zarządu Powiatu.
Zarząd powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się w sposób następujący:

1. Powitanie.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zatwierdzenie porządku.
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie

ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi w Mroczy do kategorii dróg gminnych.
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Kazimierzewo, gmina Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie”.
9. Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Łagodzenie skutków bezrobocia w powiecie nakielskim wraz z informacją o stanie realizacji Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2015-2020”.
10. Protokół ze spotkania w sprawie przedstawienia oferty nabycia nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo, gmina Kcynia (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 31 sierpnia 2020 r.).
11. Wniosek w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do programu polityki zdrowotnej.
12. Wniosek Wicestarosty Nakielskiego w sprawie zorganizowania konkursów na koncepcję zagospodarowania terenu przy budynkach szpitala w Nakle nad Notecią i w Szubinie oraz przy Przystani Powiat Nakielski.
13. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ul. Wybudowanie a ul. 700-lecia w Rynarzewie, gmina Szubin.
14. Wniosek firmy Holbud Usługi Remontowo-Budowlane w sprawie przedłużenia terminu wykonania zadania pn. „Termomodernizacja ścian piwnicznych w budynku administracyjnym przy ul. Dąbrowskiego 54 oraz przy ul. ks. P. Skargi 6 w Nakle nad Notecią w ramach prac osuszających fundamenty budynków”.
15. Decyzja Starosty Nakielskiego orzekająca umorzenie postępowania w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za części nieruchomości przejęte pod realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1926C Nakło-Bydgoszcz (SWG.683.9.66.2019.VM/DSz).
16. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Wyspiańskiego w Szubinie w sprawie przywrócenia etatu sprzątaczk.
17. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie w sprawie zwiększenia przydziału godzin na zajęcia świetlicowe.
18. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Kcyni w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych w ramach realizacji zajęć pozalekcyjnych pn. „Bo nie zastąpi Ciebie nikt...100. rocznica urodzin św. Jana Pawła II”.
19. Wniosek Związku Powiatów Polskich w sprawie przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w związku ze szkodami wyrządzonymi przez nawałnicę.
20. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie przekazania szkole statku „Jadwiga”.
21. Wniosek przedstawiciela Cyrku Fantazja w sprawie wynajęcia terenu przy Przystani Powiat Nakielski w celu rozstawienia namiotu cyrkowego.
22. Wolne wnioski.
23. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu.

Ad.5/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie ogólne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.6/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego naboru partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej 10 Innowacyjna Edukacja, Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.7/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi w Mroczy do kategorii dróg gminnych.

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.8/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Kazimierzewo, gmina Kcynia, województwo kujawsko-pomorskie”.

Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę.

Ad.9/ Zaopiniowanie materiału sesyjnego pn. „Łagodzenie skutków bezrobocia w powiecie nakielskim wraz z informacją o stanie realizacji Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2015-2020”.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. materiał i skierował go pod obrady najbliższej sesji.

Ad.10/ Protokół ze spotkania w sprawie przedstawienia oferty nabycia nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo, gmina Kcynia (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 31 sierpnia 2020 r.).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie skierowania projektu uchwały rady powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo , gmina Kcynia.

Zarząd Powiatu wystąpił do komisji budżetu i finansów informując ją, że w przypadku podjęcia przez Radę Powiatu ww. uchwały prosi o wydanie opinii w sprawie nabycia nieruchomości przez Powiat Nakielski zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Józefkowo , gmina Kcynia.

Ad.11/ Wniosek w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do programu polityki zdrowotnej.

Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował negatywnie.

Ad.12/ Wniosek Wicestarosty Nakielskiego w sprawie zorganizowania konkursów na koncepcję zagospodarowania terenu przy budynkach szpitala w Nakle nad Notecią i w Szubinie oraz przy Przystani Powiat Nakielski.

Zarząd powiatu zdecydował zorganizować konkurs na koncepcję zagospodarowania terenu przy budynkach szpitala w Nakle nad Notecią i w Szubinie oraz przy Przystani Powiat Nakielski. Warunki konkursu mają być określony przy współudziale Wicestarosty Nakielskiego. W związku z tym Zarząd Powiatu zdecydował zabezpieczyć w przyszłorocznym budżecie powiatu kwotę 15 tys. zł na nagrody dla zwycięzców ww. konkursu.

Ad.13/ Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu pomiędzy ul. Wybudowanie a ul. 700-lecia w Rynarzewie, gmina Szubin.

Zarząd powiatu postanowił uzgodnić ww. projekt planu nie wnosząc do niego żadnych uwag i wniosków.

Ad.14/ Wniosek firmy Holbud Usługi Remontowo-Budowlane w sprawie przedłużenia terminu wykonania zadania pn. „Termomodernizacja ścian piwnicznych w budynku administracyjnym przy ul. Dąbrowskiego 54 oraz przy ul. ks. P. Skargi 6 w Nakle nad Notecią w ramach prac osuszających fundamenty budynków”.

Zarząd powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji ww. zadania do dnia 28 września 2020 roku.

Ad.15/ Decyzja Starosty Nakielskiego orzekająca umorzenie postępowania w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za części nieruchomości przejęte pod realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1926C Nakło-Bydgoszcz (SWG.683.9.66.2019.VM/DSz).

Zarząd powiatu przyjął do wiadomości ww. decyzję.

Ad.16/ Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Wyspiańskiego w Szubinie w sprawie przywrócenia etatu sprzątaczkii.

Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował negatywnie.

Ad.17/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie w sprawie zwiększenia przydziału godzin na zajęcia świetlicowe.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zwiększenie przydziału godzin na zajęcia świetlicowe.

Ad.18/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Kcyni w sprawie zmiany przeznaczenia środków finansowych w ramach realizacji zajęć pozalekcyjnych pn. „Bo nie zastąpi Ciebie nikt...100. rocznica urodzin św. Jana Pawła II”.

Zarząd powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek.

Ad.19/ Wniosek Związku Powiatów Polskich w sprawie przekazania pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w związku ze szkodami wyrządzonymi przez nawałnicę.

Zarząd powiatu wyraził zgodę na przekazanie pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w związku ze szkodami wyrządzonymi przez nawałnicę w kwocie 10 tys.zł.. W związku z powyższym Zarząd zobowiązał Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i zarządzania kryzysowego do przygotowania stosownej uchwały na najbliższą sesję rady powiatu.

Ad.20/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią w sprawie przekazania szkole statku „Jadwiga”.

Zarząd powiatu upoważnił do rozmów z Dyrektorem ZSŻŚ w Nakle w celu ustalenia szczegółowych warunków przekazania lub użyczenia statku „Jadwiga”.

Ad.21/ Wniosek przedstawiciela Cyrku Fantazja w sprawie wynajęcia terenu przy Przystani Powiat Nakielski w celu rozstawienia namiotu cyrkowego.

Zarząd powiatu wniosek zaopiniował pozytywnie. Koszt wynajmu terenu na dwa dni wyniesie 900 zł netto.

Ad.22 /Wolne wnioski

Zarząd Powiatu zmienił swoją decyzję z poprzedniego zarządu w sprawie wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. kmdr. B. Romanowskiego w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego użyczenia sali konferencyjnej Przystani Powiat Nakielski w roku szkolnym 2020/2021 w celu realizacji podstawy programowej.

Zarząd powiatu wyraził zgodę na użyczenie Sali konferencyjnej na przystani dwa razy w tygodniu w roku szkolnym 2020/2021. Ponadto Zarząd Powiatu zdecydował, że w pilnych sytuacjach Dyrektor szkoły może zwrócić się do Starosty Nakielskiego o wyrażenie zgody na użyczenie sali wykładowej na przystani trzeci raz w tygodniu.

Wicestarosta Nakielski poinformował Zarząd Powiatu o wizycie w której brał również udział Starosta Nakielski w dniu wczorajszym w zakładach Mięśnych Skiba w Chojnicach.

Właściciel zakładów w Chojnicach planuje budowę zakładów mięśnych w Paterku.

Ad.22/ Zakończenie posiedzenia.

Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom Zarządu i gościom obecnym na posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu Powiatu.

Protokołował

Aldona Zielińska

Starosta

Tadeusz Sobol.....

Wicestarosta

Tomasz Miłowski

Pozostali członkowie Zarządu

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu.....

Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu Powiatu.....

Jarosław Schulz